[image: C:\Users\Центр\Desktop\ЛИГА ПСИ ФОТО.jpg]Лига психологов доабортного и семейного консультирования
Юридический адрес: 115280, Москва г, Ленинская Слобода ул, дом № 26, офис 1/32
Тел. 8(343)232-56-62, e-mail: metodcentr-kb@mail.ru, http://liga-psy.ru/

ПРИКАЗ № 02-ОД
Об утверждении
стоимости обучения по каждой образовательной программе

г. Москва	«11» ноября 2024г.

Во исполнение положений ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Установить следующую стоимость по каждой образовательной программе (учебному курсу):

	№ п/п
	Наименование образовательной программы (учебных курсов)
	Кол-во часов по учебному графику
	Стоимость обучения
дистанционно
 (рублей)

	1.
	«Доабортное консультирование и методы поддержания женщин»
	72
	-

	2.
	Телеска. "Психологическое консультирование беременных женщин с применением телесно-ориентированного подхода, психосоматической релаксации и кататимно-имагинативной психотерапии"
	72
	-

	3.
	Релаксация. "Психологическое консультирование беременных женщин с применением телесно-ориентированного подхода, психосоматической релаксации и кататимно-имагинативной психотерапии"
	72
	-

	4.
	Символ Драма. "Психологическое консультирование беременных женщин с применением телесно-ориентированного подхода, психосоматической релаксации и кататимно-имагинативной психотерапии"
	72
	-

	5.
	Доабортное консультирование фельдшерами и акушерками
	72
	-

	6.
	Психоэндокринология и психоанализ репродуктивной психосоматики
	72
	-

	7
	 "Перинатальное психологическое консультирование акушерско-гинекологических проблем с использованием когнитивно-поведенческой и имагинативной телесно-ориентированной психотерапии"
	72

2. Председателю Ицковичу Марку Матусовичу обеспечить возможность ознакомления с содержанием настоящих правил для соблюдения условия об открытости и общедоступности информационных ресурсов, содержащих информацию о деятельности АНО «Лига психологов». Обеспечить доступ к Приказу, посредством размещения его в информационно-телекоммуникационных    сетях, в    том    числе    на    официальном    сайте «Лига психологов» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель АНО «Лига психологов»                          _______________ / И.М. Матусович /

image1.jpeg